CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Dương, ngày     tháng    năm 2019
ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN THANH LÝ

Kính gửi:
Hội đồng kiểm kê và thanh lý tài sản

Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

Họ và tên cá nhân/Đơn vị đăng ký mua:

Địa chỉ/Trụ sở:

Số điện thoại:

Xin đăng ký mua dụng cụ trong danh mục thanh lý của Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương kèm theo thông báo số 261/TB-ĐHKTYTHD, cụ thể như sau:

	STT
	DANH MỤC DỤNG CỤ
	ĐƠN VỊ TÍNH
	GIÁ ĐỀ NGHỊ
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

	…

	…

Tôi xin đăng ký tham gia mua lô dụng cụ trên và cam kết trả giá bằng giá đề nghị; nộp đủ số tiền mua dụng cụ thanh lý trong thời hạn 7 ngày kể từ ngày bán và thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ liên quan theo quy định của pháp luật
Cá nhân/Đơn vị đăng ký

(ký tên, đóng dấu)